榆林高新区2025年全区4-9年级试卷命题及印刷采购项目

采

购

合

同

项目编号：

采购人（甲方）：榆林经济开发区教学研究室

供应商（乙方）：

二〇二五年 月 日

采购人：榆林经济开发区教学研究室（以下简称甲方）

供应商： （以下简称乙方）

依照《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等法律法规

的规定，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，甲方确定 就

榆林高新区 2025 年全区 4-9 年级试卷命题及印刷采购项目事项提供服务。经甲

乙双方共同协商，现就有关事项达成如下协议：

一、采购内容

榆林高新区 2025 年全区 4-9 年级试卷命题及印刷（包括期末考试试卷及模

拟考试试卷的印刷、命题、排版、审题、英语听力母带制作、答题纸等）

二、服务要求

1、命题要求：

(1)依据现行义务教育学科课程标准及教材内容，在体现基础知识的同时突

出考查学生的学习能力。试题难度适中，小学段试题难度系数 0. 9-0.85，难度

分布为易、中、难题比例为 7:2: l；初中段试题难度系数 0.75-0.70，难度分

布易、中、难题比例为 7:2:1。

(2)中考模拟试题命制步骤如下：

a、严格按照《陕西省中考指导意见》文件中的要求制作《中考模拟试题》

双向细目表。

b、严格按照中考要求设置模拟题的试卷结构，如：是否分（I）（II） 卷、

时间、分值、注意事项、难度系数、不同难度题目的分值比例、网阅答题卡等。

c、仔细斟酌打磨每道题目，使其呈现方式和考查内容均与中考接轨，保证

模拟试卷的高仿性，为中考的复习和备考提供准确的导向性。

2、版式要求：4-6 年级试题排在 60G 答题纸上（试题用 60G 纸印刷），排

版参照榆林经济开发区提供的试卷样子（需设置：学校、班级、姓名、座位号），

设置缺考标记栏，有贴条形码区域；7-8 年级带 80G 大度黑白答题纸，考号 10

位，设置缺考标记栏，排版参照榆林经济开发区提供的试卷样子。

3、印刷要求：

试卷用用 60 克书写纸印刷，答题纸用 80 克大度双胶纸黑白印刷，卷面无知

识性错误，无错、漏字，字图清晰，试卷完整，不夹杂废页。

4、分装要求：

乙方根据甲方要求按整袋 30+1 分装， 按校打包合装，试卷袋内有卷头密封

纸、卷头封签。乙方为甲方提供各科备用题一袋。

三、合同价款、结算与支付

1.根据甲方委托内容，按乙方提供服务，本合同总价款为人民币大写： 。

2.结算与支付方式：

（1）自合同签订之日起 7个工作日内，甲方收到乙方开具的符合国家规定

的正式发票后，甲方向乙方支付 40%合同款，即人民币（大写： ）

元（小写:￥ ）；

（2）通过相关部门验收合格后，出具验收合格证明，甲方收到乙方开具的

符合国家规定的正式发票，向乙方支付剩余合同款，即人民币（大写： ）

元（小写:￥ ）。

3.结算方式

（1）结算方式：银行转账。

（2）根据双方协商结果，本项目业务在合同签订后，甲方在收到乙方开具

的等额发票后，支付相关费用。乙方未开具发票的，甲方有权拒绝付款，且无需

承担任何责任。

四、违约责任

1.任何一方不按期履行合同，并经另一方提示后 7 日内仍不履行合同的，

守约方有权解除合同，违约方要承担相应的法律责任。

2.如因一方违约，双方未能就赔偿损失达成协议，引起诉讼或仲裁时，违约

方除应赔偿对方经济损失外，还应承担因诉讼或仲裁所支付的律师代理费等相关

费用。

3.其它应承担的违约责任，以《中华人民共和国民法典》和其它有关法律、

法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

五、争议解决

合同各方应本着诚信的态度及共同合作的精神，通过协商及谈判来努力解决

由本合同而产生的或与本合同有关的任何争议及不同意见。协商、谈判不能解决

的，任何一方均有权向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

六、协议期限

1.合同经双方法定代表人或者代表人签字并加盖公章(或合同章)或直接盖

章之日起即行生效。

2.合同签订后双方即直接产生权利与义务的关系，合同执行过程中出现的问

题应按照《中华人民共和国民法典》等有关规定办理。

3.合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和磋商文件的原

则下协商解决，协商结果以“纪要”或补充协议形式盖章记录在案，作为本合同

的附件，与本合同具有同等效力。

4.本协议将在临近截至前 3 个月沟通讨论第二年合作需求及是否需追加投

入等问题。

七、不可抗力

1.本合同项下的“不可抗力”是指不能预见，不能避免且不能克服的客观情

况，使得本合同一方当事人无法履行合同义务，如战争、严重火灾、水灾、风灾

和地震属于不可抗力的事故。

2.一方因不可抗力不能履行合同或不能完全履行合同的，根据不可抗力的影

响，可以部分或全部地免除责任。由于不可抗力原因致使项目开发中断时，项目

交付日期及付款日期相应顺延，各方不承担违约责任。

3.如不可抗力时间延续 120 天以上的，各方通过协商达成在合理的时间内

继续履行合同，或部分履行合同，或终止合同的履行。

4.一方迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

八、通知和合同修改

本合同一方给另一方的通知，都应以书面的形式（信函、传真）发送至对方，

对本合同条款进行任何改动，均须由甲乙双方签署书面合同修改签证，方为有效。

九、其他规定

1.本合同甲、乙双方均同意以上条款内容；

2.本合同书一式肆份，甲、乙双方各执贰份，具有同等法律效力；

3.本合同的订立、履行、变更、终止、解释等均适用中华人民共和国法律；

4.本合同未尽事宜由双方共同协商，另行订立补充协议，补充协议与本协议

具有同样的法律效力。

【签署页本页无正文】

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

法定代表人 法定代表人

或授权代表（签字）： 或授权代表（签字）：

开户银行： 开户银行：

银行账号： 银行账号：

纳税人识别号： 纳税人识别号：

地址： 地址：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日